2011年中華民國八極拳協會C級裁判講習

一、主旨：八極拳協會為提昇相關器械技擊比賽之裁判素質，針對比賽規則、賽程設計及強化裁判專注觀察果決判斷的能力，提升裁判水準並推廣器械技擊運動，特舉辦此次講習。
二、主辦單位：中華民國八極拳協會

三、承辦單位：八極拳協會台北分會
四、時間：100年03/19(六)、04/23(六)  共計兩天

五、講習地點：中華民國八極拳協會台北分會
六、報名資格：

 1.需為個人會員或團體會員。

 2.已有八極拳協會核發之裁判資格者免繳報名費，視同年度回訓。

七、報名日期：即日起至100.03.15止

1.報名資料含姓名、聯絡電話、手機、通訊住址、EMAIL電子信箱、出生年月日及身份證字號(辦保險用)。

2.費用：二仟元整。

3.繳費方式：採用現場繳費。

4.聯絡人： 李志堯先生

聯絡電話：0928562022、0968653546
電子信箱︰farmerle@hwataibank.com.tw。
八、裁判講習課程內容：
    介紹八極拳協會所舉辦器械技擊之比賽規則、器械、護具等內容進行說明及講解，並需配合2011年八極拳協會之活動比賽，實際執行裁判工作。
九、講習時程安排：(上午學科講習，下午術科實作演練)
03/19(六) 大槍裁判講習課程內容：大槍比賽

09：30~10：00 報到
10：00~11：00 比賽規則解說          (王志財)
11：00~12：00 比賽器械護具規範介紹  (謝雲漢)

12：00~14：00 用餐及午休

14：00~18：00 比賽實作演練
04/23(六) 劍術裁判講習課程內容：劍術比賽
09：30~10：00 報到

10：00~11：00 比賽規則解說         (邱瑋淞)
11：00~12：00 裁判養成制度         (李志堯)

12：00~14：00 用餐及午休
14：00~18：00 比賽實作演練
十、備註

1.參加裁判講習人員則應參加04/09（六）大槍團體交流賽及 05/01（日）劍術觀摩賽，作為考核C級裁判資格之驗收成績 (至少需參加其中一次，若無則不核發裁判證)。
2.凡參加本次講習後之四年，未能擔任八極拳協會裁判工作者或回訓參加裁判講習者，於四年期滿不得再擔任裁判工作，以維護裁判工作之專業性。
3.費用含午餐費、講師費、場地費、雜費。

4.講習費用請於講習報到當日繳納。

5.活動當日因事不克參加，請於活動開始前一個星期前告知，以免造成不便及不必要的支出，謝謝合作。

6.活動若欲不可抗拒之因素不能舉辦，將在前一日聯絡參加人員。
7.請參加學員自行前往講習地點。

8.講習地點：（地址：台北市文山區三福街2之1號）

[image: image2.jpg]

[image: image1]